
Прожекторы

70

K_PR5_LED_10 K_PR5_LED_20 

K_PR5_LED_30 K_PR5_LED_50 

1→60 шт. 1→60 шт.

1→60 шт. 1→40 шт.

10 Вт 20 Вт

30 Вт 50 Вт

70 × 20 × 90 мм

800 лм

90×30×110 мм

1600 лм

120×30×143 мм

2400 лм

150×30×173 мм

4000 лм

Модели подходят как для технических нужд, 
так и для общественных мест и заведений.

► Высокая цветопередача Ra≥80
► Цветовая температура: 6500 К
► Угол светового пучка: 120º


	Защита от вредителей
	Садовые светильники
	Диско-лампы
	Дюралайт
	Гирлянды
	Сезонные товары
	Дверные звонки
	Сетевые фильтры
	Удлинители
	Прожекторы
	Электротехника
	Аккумуляторы для фонарей
	Фонари-светильники
	Кемпинговые фонари
	Налобные фонари
	Ручные фонари
	Фонари
	Зарядные устройства
	Аккумуляторы
	Специальные элементы питания
	SUPERMAX
	Солевые батарейки
	Алкалиновые батарейки
	Элементы питания
	Переходники
	Лампы накаливания
	Галогенные лампы
	Компактные люминисцентные лампы
	Светодиодные лампы для бизнеса
	Светодиодные лампы
	Лампы

